
  財    産    目    録  

Ⅰ 16,438,718,641 円

内 基本財産 11,967,792,072 円

運用財産 4,470,926,569 円

収益事業用財産 0 円

Ⅱ 2,068,893,706 円

Ⅲ 14,369,824,935 円

資　産　額

1

165,350.70 ㎡ 円

56,897.74 ㎡ 円

258,544 冊 円

20,105 点 円

円

2

円

円

3 収益事業用財産 円

円

負　債　額

1

円

円

2

円

円

円

円

平成27年3月31日現在

48,150,000

621,023,838

2,068,893,706

14,369,824,935

流 動 負 債

長 期 借 入 金

そ の 他

674,020,000

6,248,136,458

907,833,151

600,058,932

462,902,436

固 定 負 債

725,699,868

1,100,800,446

3,370,126,123

0

16,438,718,641

金 額区 分

基 本 財 産

運 用 財 産

土 地

建 物

図 書

教具･校具･備品

そ の 他

3,748,861,095

資 産 総 額

負 債 総 額

正 味 財 産

正 味 財 産 （ 資 産 総 額 － 負 債 総 額 ）

短 期 借 入 金

そ の 他

資 産 総 額

負 債 総 額

現 金 預 金

そ の 他


